第１号様式（第５条関係）
　年　　月　　日
越谷市長　宛
越谷市登録調査員登録申請書
越谷市登録調査員制度要綱第５条第１項の規定により、越谷市登録調査員の登録を申請します。
記
	ふ　り　が　な

	氏　　　　　名

	生　年　月　日
	　　年　　　　月　　　　日
	性別

	住　　　　　所
	〒　　　－

	連　　絡　　先
	自宅電話番号：（　　　　　　）　　　　　　－
携帯電話番号：（　　　　　　）　　　　　　－

	メールアドレス
	※メールアドレスをお持ちの場合はご記入ください。

	確認事項
	□　責任をもって調査事務を遂行します。

□　調査によって知り得た秘密を厳守します。
□　税の徴収に関する事務、警察の用務及び選挙運動に直接関係はありません。
□　暴力団その他の反社会的勢力との関係はありません。